pelo período de 12 (doze) meses, para atender aos servidores do Banco de
Dados Oracle 12c ou superior, para os Sistemas SAJ/PG5/SG5/EST e
ERP/GRP (novos releases e paches disponibilizados), com espeque no art. 74,
inc. I, da Lei Federal n.º 14.133/2021 (Estatuto Federal Licitatório), ao custo total
de R$ 131.206,56 (cento e trinta e um mil, duzentos e seis reais e cinquenta e
seis centavos).
À GECON, para ciência e providências pertinentes.

Publique-se.